
"'RAVNET 

DODATEKč.1 

ke 

SMLOUVĚ O UŽÍVÁNÍ SOFTWAROVÉ APLIKACE 

RAYNET Cloud CRM č.14-078 
uzavřená dle ustanovení§ 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi 

POSKYTOVATEL: NABYVATEL: 

RAYNET s.r.o. 
Francouzská 6167 /5 
708 00, Ostrava 
IČ:26843820 

www.raynet.cz I xxxxxxxxxxxxxxxx I tel. xxxxxxxxxxxxxxx 

Masarykova univerzita 
Kariérní centrum 
Žerotínovo náměstí 9

601 77 Brno 
IČ: 00216224 
www.karlera.munl.cz I xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Předmět smlouvy: 
Množstevní rozsah: 
územní rozsah: 
Trvání smlouvy: 

Poplatek: 

Užívání softwarové apllkace RAYNET Cloud CRM 
Dle množství sjednaných uživatelských účtů 
Bez omezení 
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou 

450,- Kč / za měsíc / za ullvatelský účet 

zněním č. 18-04-12, které tvoří nedílnou součást tohoto 
dodatku (dále jen jako „aktualizované Podmínky"). 

Smluvní strany čin( nesporným, že dne 12.06.2015 uza
vřely Smlouvu o užívání softwarové aplikace RAYNET 
Cloud CRM č.14-078, kterou Poskytovatel umožnil Naby
vatell užívání softwarové aplikace RAYNET Cloud CRM a 
Nabyvatel se zavázal za toto užívání softwarové aplikace 
RAYNET Cloud CRM platit Poskytovateli sjednanou úpla
tu, to vše za podmínek obsažených v „Podmínkách užívá
ní softwarové aplikace RAYNET CRM" (dále jen jako 
,,Podmínky',), které byly nedilnou součástí této smlouvy. 

Nabyvatel svým podplsem smlouvy stvrzuje, že aktualizo
vané Podmínky před uzavřením tohoto dodatku obdržel, 
přečetl si je a seznám li se s jejich obsahem a souhlasí 

Smluvní strany se dohodly, že vzhledem k nabytí účinnos
ti Nařízení (EU) 2016/679 (GDPR) o ochraně osobních 
údajů nahrazují původní Podmínky jejich aktualizovaným 

V Ostravě dne: 03.05.2018 

s nimi. 

Osoba uzavírající tento dodatek jménem Nabyvatele -
právnické osoby prohlašuje, že je plně oprávněna k plat, 
nému uzavření dodatku. 

Tento dodatek se stává platným a účinným okamžikem 
podpisu oběma smluvnlmi stranami. 

v dne: 
11 -05- 2018 

RAVNFT c r n �r.,nrn11,clt� f;1f;7/c; 7M M Octr.,v:, t11I xxxxxxxxxxxxxx 11m:,II• xxxxxxxxxxxxxxx C:tr:lnlt:, 1 7 I 



,W RAVNET

PODMÍNKY POSKYTOVÁNÍ SOFTWAROVÉ APLIKACE 

RA YNET Cloud CRM č. 18-04-12 

1, Preambule 
Tyto podmínky poskytováni softwarové aplikace RAYNET Cloud CRM 
(dále Jen .Podmlnky•J upravuji užlvánl aplikace RAYNET Cloud CRM na 
základě smlouvy uzavfené mezi obchodnl společnosti RAYNET s.r.o. se 
sídlem Ostrava, Poruba, Francouzská 6167/5, PSt! 708 00, lt'. 268 43 
820, zapsanou v obchodním rejstliku vedeném Krajským soudem v 
Ostravě, oddíl C, vložka 28180 (dále Jen .Poskytovatel•) a Vámi, fyzic
kou nebo pravnlckou osobou (dále Jen .Nabyvatel•). 

Tyto Podmlnky upravuji prava a závazky stran vzniklé na základě: 1. 
smlouvy o poskytováni softwarové aplikace RAYNET Cloud CRM uzavfe
né vyplněním a odesláním reglstračnlho formuláfe na strankách Posky
tovatele; 2. smlouvy o poskytováni softwarové aplikace RAYNET Cloud 
CRM uzavřené písemnou formou. 

Pokud uzavlrate smlouvu Jménem Nabyvatele • právnické osoby, pro
hlašujete, že Jste plně opravněnl k platnému uzavfenl smlouvy. 

užíVANíM SOFTWAROV� APLIKACE RAYNET aouo CRM POTVRZUJE
TE, ŽE JSTE Sl  PltEfETU TYTO PODMÍNKY, ROZUMÍTE JEJICH OBSAHU A 
SOUHLASÍTE S TÍM, ŽE JSTE VAzANI JEJICH USTANOVENÍMI. 

2. Vymezeni pojm6
Smluvnl strany se dohodly, že níže uvedené pojmy ma{ následujlcl 
význam: 

Software - Software Je softwarovil aplikace RAYNET Cloud CRM pro 
fizenl vztahů se zákazníky (Customer Relatlonshlp Management). 

Poskytovatel - Poskytovatelem Je' strana Smlouvy, ktera se zavazuje 
umo!nlt za úplatu Nabyvateli užlvánl Software, a to za podmínek sjed
naných ve Smlouvě a těchto Podmínkách. Poskytovatel Je spravce 
osobních údaJQ Nabyvatele a Uflvatele; zpracovatel osobních údajů 
(potenclálnkh) zákazníků Nabyvatele na základě uzavfenl Smlouvy 
-detně těchto Podmlnek.

Nabyvatel - Nabyvatelem Je osoba, které bylo na základě Smlouvy 
umožněno užlvilní Software, ke kterému Poskytovatel vykonává autor
ská prava. 

Smlouva - Smlouvou se rozumí smlouva uzavfená s Poskytovatelem 1. 
vyplněním a odesláním registračního formuláfe na strankách Poskyto
vatele, nebo 2. uzavfená písemnou formou, na základě které Je Nabyva
teli umožněno užlvání softwarové aplikace RAYNET Cloud CRM. 

Podmlnky-Podmlnky upravuji vzájemná prava a povinnosti Poskytova
tele a Nabyvatele pfl poskytovil ní Software na základě uzavfené Smlou
vy. Pokud pfl uzavřeni Smlouvy v plsemné podobě nenl ve Smlouvě 
nebo v Jejich ph1ohách výslovně uvedeno odchylné ujednáni, nebo 
pokud platnost některých ustanoveni těchto Podmínek nenl písemnou 
Smlouvou vyloučena nebo Jinak modlfikovilna, platl v ostatnlm pro 
vzájemné vztahy Poskytovatele a Nabyvatele tyto Podmínky. 

Instance - označeni pro účet Nabyvatele v aplikacl RAYNET Cloud CRM. 
Instance je zalofena vyplněním a odesláním reglstračnlho formuláře na 
internetových stránkách Poskytovatele. 

Ullvatelskj ůi!et - účet vytvořený Nabyvatelem pro uflvánl aplikace 
RA VN ET Cloud CRM s vlastnlml pflstupovýml údaji k Instanci. 

Administrátorský ůi!et - účet vytvofený Nabyvatelem za účelem spra
vovilnl ln stance a ufivatelských účtů. 

Ullvatel - fyzická osoba vystupujlcl na straně Nabyvatele, která pro
stfed nlctvlm ufivatelského účtu provádí přihlášen I do aplikace; Je 
subjektem osobních údajů dle zákona f. 101/2000 Sb., o ochraně osob
nich ůdaJQ, v platném zněnl. 

Konektor APi - Konektor APi Je programové rozhranl softwaru, kterě 
umofňuje pracovat s daty uvnitř CRM z aplikaci třetích stran. 

Zkušební doba - Zkušebnl doba Je až tflcetldennl (30) období ufívilnl 
Software Nabyvatelem, pftčemž v této době Je Nabyvatel oprávněn 
u!lvat Software za účelem seznámeni se s Jeho funkcemi v plném 
rozsahu bezplatně. Zkušební doba začíná bělet zalo!ením Instance v 
softwarové aplikaci RAYNET Cloud CRM. 

Poplatek -měsíční úplata za ufívilnl Software. 

Vyůčtovacl období - měslčnl úplata za uHvilní Software, 

Obč. zi11c. - zákon č. 89/2012 Sb., obtanský zákonlk, v platném zněnL 

3. Zkušební doba uilvilnl Software
Na základě uzavřené Smlouvy poskytuje Poskytovatel Nabyvateli právo 
po dobu tflcetl (301 dnů od zalofenl Instance užlvat Software v plném 
rozsahu bezplatně, a to za účelem seznámeni se s jeho funkcemi. Posky
tovatel prohlašuje, !e uživ.ln! Software Nabyvatelem ve Zkušebnl době 
není z Jeho strany spojeno s fádnýml poplatky. 

Rozhodne-li se Nabyvatel po uplynutí Zkušebnl doby v u!lvánl Software 
pokračovat převodem Instance do režimu placeného ufívilnl, data 
Nabyvatele vlo!ená do Software ziístanou zachovilna. V případě, fe se 
Nabyvatel po uplynutí Zkušební doby nerozhodne pokračovat v uflvánl 
Software, budou po uplynuti šedesáti 160) dnů od skončeni Zkušebnl 
doby veškera data Nabyvatele vlofená do Software nenávratně smazá· 
na. 

Rozsah užíváni Software ve Zkušební době: 
a) fasový rozsah: 30 dni nenl-11 ve Smlouvě sjednáno jinak:
b) územnl rozsah: neomezený;
c) množstevní rozsah: dle množství vytvofených Uživatelských účtů.

Na u!lvilnl Software Nabyvatelem ve Zkušebnl dpbě se vztahuji veškeré 
povinnosti a omezení sjednané dále v těchto Podmínkách s výjimkou 
těch povinnosti a omezeni, které se dle své povahy vztahuji pouze 
k placenému uflviln í Software. 

Zkušební doba skonči: 1. uplynutím doby, na kterou Je omezena; 2. 
pfevodem Instance do reflmu placeného uživ.ln! Software. 

Kdykoliv během Zkušebnl doby, nejpozději však do tflcetl (301 dnií od 
uplynutí Zkušební doby, mOfe Nabyvatel prostfednlctvlm u!lvatelského 
rozhranl Software aktivovat reflm placeného užlvilnl Software. Touto 
aktivaci Nabyvatel projev! souhlas s dalším užívilnlm Software za sjed
nanou úplatu. 

4. Place� ulíwnl Softwaru
Na základě uzavřené Smlouvy, aktivace reflmu placeného ufívilnl a 
současného zaplacení Poplatku poskytuje Poskytovatel Nabyvateli 
pravo uživ.lni Software, a to v tomto rozsahu: 
a) fasový rozsah: sjednané obdobl proti pravldelným opakujlclm se

platbám;
b) územnl rozsah: neomezený;
c) množstevnl rozsah: dle mnofstvl vytvořených Uživatelských účtů.

Uflvání Software v reflmu placeného uživ.lni Je spojeno s povinnosti 
Nabyvatele platit Poskytovateli Poplatek. Nabyvatel je srozuměn s tím, 
fe povinnost platit Poplatek nenl vilzána na faktické vyuflvánl Software 
ze strany Nabyvatele v pflslušném obdobl ani na rozsah tohoto vyufí
vání. 

Výše Poplatku Je určena: 1. cenlkem Poskytovatele uvefeJněném na 
webových stránkách Poskytovatele (https:/ /raynelcz) v případě posky
továni Software na základě smlouvy uzavfené vyplněnlm a odesláním 
registračního formuláře na stránkách Poskytovatele; 2, smlouvou 

RAYNET s.r.o., Francouzská 6167 /5, 708 00 Ostrava, tel. xxxxxxxxxxxxxxxxxx, email: xxxxxxxxxxxxxx Stranka 2 zS 



v pilpadě poskytovanl Software na základě plsemně uzavfené smlouvy. 
Výše Poplatku se urči Jako násobek pottu vytvofených Ullvatelských 
účtů Nabyvatele a cenou za Jeden U!ivatelský účet pro dané Vyúčtovati 
období. Ceny Jsou uvedeny vfdy bez DPH. 

zaplacením Poplatku vzniká Nabyvateli právo ulívat Software po dané 
Vyúčtovati období. Prvnl Vyúěiovatl období počíná dnem aktivace 
reflmu placeného ulíváni. 

Poplatek Je splatný na základě faktury s veškerými nálelltostml účetnlch 
a daňových dokladů vyfadovanýml platnými právními pfedplsy, zejmé
na zákonem o DPH. Faktury bude Poskytovatel zasílat Nabyvateli elek
tronlckou cestou na emailovou adresu Nabyvatele zadanou pfl zalolenl 
Jeho Instance. Splatnost faktury člnl ttrnáct (14) dni ode dne JeJlho 
vystaveni. 

V pffpadě, le prodlení Nabyvatele se zaplacením Poplatku pfesáhne pět 
(5) dni, Je mu zablokován pflstup do Software. zaplacenlm dlulné
lástky Poplatku bude pfístup Nabyvatele do Software obnoven.

Pfesáhne-11 prodlení Nabyvatele se zaplacenlm Poplatku šedesát (60) 
dní, bude Jeho Instance v Software zrušena. Zrušena Instance mule být 
obnovena pouze na základě plsemné dohody s Poskytovatelem. 

Piesáhne-11 prodlenl Nabyvatele se zaplacenlm Poplatku stodvacet 
(UO) dni, bude jeho Instance v Software nevratně smazána, včetně 
veškerých dat, která Jsou JeJl soulástí. 

s. Dalll pr.lva a povinnosti stran
Nabyvatel nenl oprávněn zneužívat opakovaně Zkušební dobu Software 
v rozporu s dobrými mravy za účelem vyhnuti se zaplacenl Poplatku. 

Nabyvateli nevznikají uzavfenlm Smlouvy !é\dná práva k ochranným 
znamkám Poskytovatele nebo tfetfch osob. 

Nabyvatel Je oprávněn ulívat Software pouze osobně, resp. prostfed• 
nlctvlm pověfených osob. Své pfístupové údaje k Ullvatelským účtllm Je 
Nabyvatel povinen uchovávat v tajnosti a chránit Je pfed zneužitím ze 
strany tfetlch osob. V případě porušení této povinnosti odpovíd;i Naby
vatel za veškeré škody, které budou Nabyvateli nebo dalšlm osobiim 
zneulltlm jeho pffstupových úda]ll způsobeny. 

Poskytovatel nijak nezaručuje, že funkce, které obsahuje Software, 
budou vyhovovat poladavkům Nabyvatele. Nabyvatel pfeblrá úplnou 
zodpovědnost a riziko za výběr Software pro dosalení Jim zamýšlených 
výsledků, za Jeho poullvánl a výsledky, které se Software dosáhne. 

Poskytovatel prohlašuje, že provádl každodennl zálohy dat ulolených 
Nabyvatelem pfl ulíváni Software, a to zpravidla k 02:00 h. Jednotlivé 
zálohy Jsou Poskytovatelem uchovávány po dobu devadesáti (90) dnů 
od Jejich vytvofenl, Je-li to technicky možné, tak I déle. Na ziikladě 
žádosti pfed;i Poskytovatel Nabyvatell zálohu dat jako: 1. kopli databá
ze ve formátu SQL; 2. kopli fyzických dat v komprimovaném souboru, a 

, to v elektronické podobě. Informace o postupu staženi zálohy dat zašle 
Poskytovatel Nabyvateli na jeho e-mallovou adresu, kterou uvedl pfi 
ládostl o poskytnuti ziilohy. Žádost o poskytnutí zálohy dat Nabyvatel 
uplatnl na úkaznlcké podpole Poskytovatele formou Udostl zaslané na 
e-mallovou adresu podpora@lraynet.cz. Je-li Nabyvatelem právnická 
osoba, musl být liidost prokazatelně učiněna statutárnlm ústupcem 
Nabyvatele. Nabyvatel má právo na bezplatné poskytnuti úlohy dat 
jednou za šest (6) kalendáfnlch měslcO; poskytnuti kaldé dalšl úlohy 
dat bude Poskytovatelem zpoplatněno dle Jeho cenlku platného v době 
učiněni fádostl. 

Nabyvatel nenl oprávněn vyulívat Konektor APi v neobvyklé míle 
(technické parametry a limity Konektoru APi Jsou uvedeny na htt· 
ps://s3-eu-west-1.amazonaws.com/statlc-raynet/webroot/api
doc.html#header-limity-apl). 

6. Ochrana lldaJů a lnfonnad
Osobní údaje Nabyvatele a dalšl souvlsejlcl údaje a Informace (dále Jen 
•údaje#) Poskytovatel shromafd'uje a zpracovává za ůfely:

a) ulíváni Software Nabyvatelem a Uflvatelem,
b) poskytováni slu!eb podpory Software Nabyvateli a U!lvatell,

c) plněni úvazkO vyplývajlclch mu vůfl Nabyvateli a Uflvatell z uzavfené
Smlouvy nebo v souvislosti s plněnlm povinnosti ulo!ených mu pr.lvnl·
ml pfedplsy,
d) pflpadné budoucí potfeby Nabyvatele obnovit Instanci ze ziilohy I po
skončeni smluvního vztahu,
el posllánl obchodnlch sděleni lnewsletterů) v souvislosti s nabídkou
dalšlch služeb souvlsejlclch se Software, Jestllle k tomu Nabyvatel
vyslovil souhlas nebo lze uplatnit Jiný právnl titul, v rozsahu a za podml
nek stanovených Zásadami zpracováni osobnlch údajů (dále Jen #Zása·
dy"), zvefe]něnych a zpflstupněných na webových str.lnkách Poskytova
tele, a to pouze na základě ziikonných právních titulů zejména dle
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (dále #GDPR·).
Tyto údaje Poskytovatel v souladu se Ziisadaml ulívá zejména ke zlep
šeni Software nebo k poskytnuti slufeb customlzace Software dle
pofadavkll Nabyvatele a dle pflslušného právnlho titulu, a nebude Je 
zvefeJňovat zpi'lsobem, který by mohl vést k ldentlflkacl Nabyvatele
tfetlml osobami. S rozsahem zpracováni údaj6, uvedeném v tomto
článku, se Nabyvatel a Ufívatel mohou detailně sezniimit v rámci výše
uvedených zvefeJněných Zásad.

Nabyvateli mohou být v souladu se Zásadami na úkladě některého z 
pffslušných právních tltulO zasílány obchodnl sdělení (newslettery) ze 
strany Poskytovatele na emailové adresy uvedené pfl vytválenl nebo 
změně Uflvatelských úttO. Pokud Je toto zasílán I obchod nich sdělení 
zaloleno na souhlasu, mi'lle Nabyvatel vzlt tento souhlas kdvkollv zpět, 
a to prostfednlctvlm odkazu, který Je v kaidém obchodním sdělení 
obsa!en. V pfípadě odvoláni tohoto souhlasu se zpracovánlm údajů jll 
Nabyvateli nebudou dalšl obchodní sděleni zasíliina. 

Uflvatel potvrzuje, le poskytnuté osobní údaje Jsou pfesné a le byl 
poufen o tom, le Je poskytuje dobrovolně. V pflpadě potfeby opravy 
údajil m4!e Uflvatel vyu!lt práva na opravu údajů bllfe specifikovaného 
vZásadiich. 

Poskytovatel prohlašuje, le veškeré údaje shromálděné o Nabyvateli v 
souvislosti s uzavfenlm Smlouvy nebudou vyulivány k Jiným účeli'lm, 
nel k Jakým byly shromážděny. Poskytovatel Je oprávněn tyto údaje 
zpracovávat a diile Je využívat zejména za účely plněni úvazkll vyplýva
jlckh mu z uzavfené Smlouvy nebo v souvislosti s plněnlm povinnosti 
ulo!ených mu právními pfedplsy a dále. tél v souvislosti s nabídkou 
dalšlch slu!eb Nabyvateli souvlsejlcích se Software, Jeho zlepšování ti k 
jeho customizacl, Poskytovatel pfijal dle GDPR vhodná a pflměfená 
technická a organlzačnl opatfenl zejména k zajištěni bezpečnosti zpra
cováni údajů, která provádl jakolto zpracovatel pro Jednotllvé správce 
osobnlch údajů, tedv zejména Nabyvatele. Základnl povinnosti Poskyto
vatele Je zpracováni úda]ll dle pokynO Nabyvatele, resp. Ullvatele. 
Naopak Poskytovatel neručl za ulívání Software v rozporu se Zásadami, 
Podmínkami čl Smlouvou, nebo za neoprávněné zpracováni údajů ze 
strany Nabyvatele, resp. Uživatele. 

Veškeré údaje a Informace, které Poskytovatel získá od Nabyvatele v 
souvislosti s poskytovánlm Software, Jsou povalovány za diJvěrné a 
Poskytovatel se zavazuje Je chránit pfed zneu!ltlm a nepfedávat Je za 
obchodnlm nebo Jiným úfelem tfetlm osobám. Tlm není dotčena 
zákonná povinnost Poskytovatele vydat poladované Informace statnlm 
orgánům v souladu s příslušnými právnlml pfedplsy. 

Údaje o Nabyvateli zlskané v souvislosti s poskytovánlm Software Je 
Poskytovatel oprávněn poulit v souladu se Zásadami, pflfeml Je však 
povinen respektovat pr.lva a oprávněné újmy Nabyvatele a mll!e tak 
činit pouze takovým zpi'lsobem, v ]ehol di'lsledku nevznikne Nabyvateli 
újma, a kterým současně nebude porušena povinnost Poskytovatele 
chránit důvěrnost Informaci týka]lclch se Nabyvatele. 

V pfípadě, le by se Nabyvatel, Ullvatel čl úkaznllc domníval, le Posky
tovatel provádl zpracování Jeho osobních údajů, které Je v rozporu s 
ochranou soukromého a osobnlho života Ufívatele nebo v rozporu se 
zákonem, zejména Jsou-li osobnl údaje nepfesné s ohledem na úfel 
jejich zpracováni, mil!e na základě svých práv garantovaných GDPR a v 
souladu se Zásadami: a) poládat Poskytovatele o pffstup, omezeni 
zpracováni čl podáni vysvětleni, bl po!adovat, aby Poskytovatel opravil 
nepfesné údaje, odstranil Je fl Jinak napravil takto vzniklý stav dle 
Zásad. Pofádá-11 Nabyvatel nebo U!Jvatel o pflstup ke zpracování svých 

RAYNET s.r.o., Francouzská 6167 /5, 708 00 Ostrava, tel. xxxxxxxxxxxxx, email: xxxxxxxxxxxxx Stránka 3 zS 



osobních údajů, Je mu Poskytovatel povinen pffslušné Informace pfe
dat. 
v pfípadě, fe Je zpracování za lofeno na souhlasu, Je Nabyvatel l!I Uflva· 
tel oprávněn souhlas se zpracováním osobních údaJQ také odvolat, a to 
napf. podáním učiněným na kontaktnl emailovou adresu Poskytovatele 
dle Zásad. V takovém pflpadě však Poskytovatel nemůfe zaručit plnou 

· funkčnost čl vyufltl apllkace.

Poskytovatel Jakofto správce osobních údajů učlnH pfed vydcinlm všeo
becných obchodnlch podmlnek oznamenl k Ůfadu pro ochranu osob
ních údajli o tom, le hodlá zpracovávat osobní údaje, a Je iareglstrován 
pod ev. č. 00033472. Nedílnou souč.lstl Smlouvy Jsou I ujednáni o 
zpracování osobních údajů Nabyvatele nebo jeho zákazníků, které Jsou 
sjedmlny v těchto Podminkách v následuJlcfm článku a v souladu s 
pofadavky GDPR. 

7. Zpracovatelská smlouva
Tyto podmlnky obsahuji rovně! nálefltostl smlouvy o zpracováni osob· 
nich údajía podle čl. 28 a násl. GDPR, a to v následujiclm zněnl. 

Poskytovatel v r.!mcl Smlouvy dle těchto Podminek míafe zpracovávat 
pro Nabyvatele Jako zpracovatel ve smyslu čl. 4 bod 2 a čl. 28 GDPR, 
osobni údaje v rozsahu uvedeném v těchto Podmínkách nebo Zásadách, 
a to v r.!mcl uváděných účelů, operaci a rovně! prostfedkCI zpracování. 

Zpracováni osobních údajů bude ze strany Poskytovatele problhat po 
dobu účinnosti smlouvy uiavfené dle těchto Podmlnek. Povinnosti 
Poskytovatele týkajfcl se ochrany osobních údaJCI se Poskytovatel tava· 
zuje plnit po celou dobu účinnosti této smlouvy. 

Poskytovatel zpracovává osobní údaje výlučně na základě pokynCI 
Nabyvatele učiněných v souladu se zásadami komunikace dle Smlouvy, 
včetně pfedání osobnlch �dajli do tfetl země nebo mezlnárodnl organl· 
zacl, pokud mu toto zpracováni Jl! neukládá pr.ivo EU nebo členského 
státu, které se na Nabyvatele vztahuji; v takovém pffpadě Poskytovatel 
Nabyvatele Informuje o takovém pr.ivnim pofadavku pfed zpracová
ním, ledafe by tyto právnl pfedplsy toto lnfonnovánl ukazovaly z 

dlilefltých důvodía vefejného zájmu. 

Poskytovatel dodriuje mlčenlivost o zpracovávaných osobnlch údajlch a 
taJlšťuJe, aby osoby opr.ivněné pracovat s osob11fml údaji Nabyvatele u 
Poskytovatele zavázaly k mlčenlivosti nebo aby se na ně vztahovala 
zákonná povinnost m�enllvostl. 

Poskytovatel pfljme všechna nezbytnci opatfení pofadovaná podle 
článku 32 GDPR a nebude vyuflvat zpracovávané osobnl údaje pro 
vlastnl potfebu a za jiným účelem, nel pro plněni Smlouvy fl účely 
specifikované v Zásadcich. 

Poskytovatel se zavazuje dodrfovat podmlnky pro zapojeni dalšlho 
zpracovatele uvedené v odst. 2 a 4 l!I. 32 GDPR. Poskytovatel zciroverl 
zohledrluje povahu zpracování a je Nabyvateli nápomocen prostfednlc· 
tvfm vhodných technický a organlzačnlch opatfenl, pokud Je to mofné, 
pro splněni povinnosti Nabyvatele jakofto správce osobnlch údajů pfl 
vyflzová ní fcidostl o výkon práv subjektu údajía dle GDPR. 

Poskytovatel Je povinen poskytovat souflnnost Nabyvateli pfl zajlšťová· 
ní souladu s povinnostmi podle článku 32 af 36 GDPR, a to pfl zohled· 
něnl povahy zpracování a Informaci, Jel má zpracovatel k dlspozlcl, a 
dále I pft komunlkacl a prokazováním splněni povinností Nabyvatele na 
úseku ochrany osobnlch údajů pfed dozorovým úfadem. 

Poskytovatel je povlnen na fcidost Nabyvatele vymazat všechny osobnl 
údaje a Jejich kopie, nebo Je vrátit Nabyvateli po ukončení Smlouvy, 
ledafe právnl pfedplsy stanoví povinnost k ulofenl takových osobních 
�dajů. 

Poskytovatel poskytne na fcidost Nabyvatele veškeré Informace po
tfebné k dolofenl toho, !e byly splněny povinnosti stanovené v této 
Smlouvě, a umofní audity, vtetně Inspekci, prováděné Nabyvatelem 
nebo Jlným auditorem, kterého Nabyvatel pověfll, a k těmto auditům 
pflspěje. 

Poskytovatel Je povinen vést záznamy o zpracováni osobnlch údaJO díe 
Smlouvy min. v rozsahu stanoveném v odst. 2 flcinku 30 GDPR. 

Jakékoliv podezfenl ohledně porušeni zabezpečeni osobnich údajů nebo 
ohledně jiného neoprávněného pflstupu k osobnlm údajiJm Je povinen 
Poskytovatel nejpozději do 24 hodin od zjištěni hlásit emallem admlnls, 
trátorovl Nabyvatele. 

B, Dostupnost sluiby 
Poskytovatel garantuje Nabyvatel! dostupnost Software v rozsahu 99,5 
% v kalendcifnlm měsíci. 

V pfípadě dostupnosti Software nedosahujlcl 99,5 % ale pfesahujicl 98 
% je Nabyvatel oprávněn uplatnit slevu ve výši 35 % Poplatku za Vy
účtovacl období poflnajícl v pflslušném kalend;lfnlm měsíci. V pffpadě 
dostupnosti Software 98 % a méně Je Nabyvatel oprávněn uplatnit 
slevu ve výši 50 % Poplatku za dané Vyúčtovací obdob(. 

Nabyvatel je srozuměn s tím, !e Poskytovatel z důvodu zlepšovciní 
slufeb provádí pravidelnou údrlbu Software, během ni! můfe být 
pffstup k Software dofasně omezen nebo vyloučen. Doba pravidelné 
údrfby systému, během ni! Je pffstup k Software omezen, se nezahrnu, 
Je do llmltu pro dost�pnost Software 99,5 %. Pravldelnci údrfba systé
mu je Poskytovatelem prováděna mimo bělnou pracovnl dobu (8:00 -
17:00). O poč.ltku pravidelné údrfby budou uflvatelé Informováni 
prostfednlctvlm oznámeni zobrazeného v uflvatelském rozhranl Soft· 
ware. 

Poskytovatel nenl odpovědný za prodlenl způsobené okolnostml vylu• 
fujíclml odpovědnost. Za okolnosti vylufujicl odpovědnost se povaluje 
pfekáfka, jel nastala nezávlsle na vůll Poskytovatele a bráni mu ve 
splnění povinnosti, Jestllfe nelze roz u mně pfedpokládat, fe by Poskyto
vatel tuto pfekáfku nebo Jejl následky odvrátil nebo pfekonal, a dále, fe 
by v době vzniku závazku tuto pfekáfku pfedvldal. Pfekáfky, které lze 
dle pfedchozl věty povalovat za okolnosti vylučujlcl odpovědnost, Jsou 
zejména: a) stávky, pokud tato událost nastane v dOsledku organizováni 
tfetíml stranami; b) teroristický útok; c) války, obfanské a vojenské 
nepokoje, blokády, povstcinf, výtrfnostl, epidemie, karanténnl omezeni; 
dl úder blesku, zemětfesenl, pofcir, boufe, zciplavy, sesuvy půdy; el 
události, na základě kterých bude vyhlcišen stav nouze ve smyslu pfl· 
slušných ustanoveni energetického z.ikona. 

Nabyvatel bere na vědomi, le do softwarové aplikace RAYNET Cloud 
CRM mohou být začleněny doplňkové slufby poskytované tfetlml 
subjekty (geolokace evidovaných adres, mapové podklady, doplrlování 
měnových kurzů a dat z obchodnlch rejstffkll aj.) Poskytovatel nijak 
nerul!I za spr.ivnost, pravdivost, úplnost a aktuálnost Informaci, které 
Nabyvatel pil užlvání těchto doplňkových slufeb obdrfí, a nenese 
fcidnou odpovědnost za škody způsobené Nabyvateli výpadky Jejich 
provozu. Nedostupnost některé z doplňkových slufeb se nezapočítciv;I 
do dostupnosti Software 99,5 % dle tohoto l!lánku. 

Poskytovatel neodpovídá za závadnost obsahu Internetových stránek 
nebo slufeb na nich prezentovaných, na které odkazuje hyperlln k 
umístěný pflmo v Software (napf. v nápovědě) nebo prostfednlctvlm 
Software v jiné l!ástl systému Nabyvatele a fcidným způsobem se na 
obsahu těchto Internetových stránek nepodlil. Toto ustanoveni se 

-nevztahuje na hyperllnky odkazujlcl na Internetové stránky Poskytova
tele (https://raynet.cz).

9. Trvání smluvnlho vztahu a Jeho ukonl!enl 
Smlouva zanlká: 
a) uplynutlm doby, na kterou byla sjednána; 
b) výpovědí ze strany Poskytovatele; 
c) zrušenlm Instance ze strany Nabyvatele; 
d) zrušením Instance Nabyvatele v Software v pflpadě prodlenl s 

placením Poplatku delšlm šedesáti (60) dni dle 1!1. 4. 

RAYNET s.r.o., Francouzská 6167 /5, 708 00 Ostrava, tel. xxxxxxxxxxxxxxx, email: xxxxxxxxxxxxxx Stránka4 z5 



Nabvvatel Je oprávněn kdykolfv zrušit Sl/Oji Instanci prostfednlctvím 
rozhraní Software. Zrušením Instance zaniká Smlouva s účinky ke dni, 
kdy bylo zrušeni učiněno. 
Ocitne-li se Nabvvateí v prodlenl se zaplacením Poplatku delším nei 
šedesát 160) dni, zaniká tlm tato Smlouva s účinky ke dni, kdy prodlenl 
delší šedesáti dni nastalo, a Instance Nabyvatele v Software bude 
zrušena. 

V pflpadě ukončeni Smlouvy poskytne Poskytovatel Nabyvateli na 
základě Jeho písemné fádostl poslední vytvofenou zálohu dat, a to za 
podmlnek a způsobem upraveným výše v článku 5. Ziloha dat je 
v pfipadě ukončeni Smlouvy poskytována bezplatně. 

Poskytovatel je rovně! oprávněn Smlouvu vypovědět I bez udáni dilvo
du. Výpovědní doba člnl šest 16) měslcil a počíná běfet prvním dnem 
měsfce n;lsíedujlcího po měslcl, v něm! byla výpověď doručena Nabvva
tell. Výpověď musl být zaslána poštou na adresu sfdla společnosti/místa 
podnikáni Nabyvatele zadanou pfl registraci uflvatelského účtu, pflp. na 
Jinou adresu sdělenou Nabyvatelem. Nepodafí-11 se tímto způsobem 
výpověď Nabvvatell doručit, má se za to, ie byla Nabvvateli doručena 
tfetím dnem od JeJlho odesláni. 

Poskytovatel je rovněf oprávněn od Smlouvy odstoupit svým Jed
nostranným prohlášenlm, porušl-li Nabvvatel závafným způsobem 
některou z povinností vyplývaJlclch mu ze Smlouvy, zejména pouflje-11 
Software způsobem, ktery Je v rozporu s touto Smlouvou nebo s povin
nostmi vyplývaJlclml Na byvatell z obecně závazných právních pfedplsii. 
Odstoupením Smlouva zaniká s účinky ke dni doručeni odstoupení 
Nabyvateli. Pro dorul!ovánl odstoupeni od Smlouvy Nabvvatell platí 
obdobně ustanovení o doručováni výpovědi. 

10. Zmlny podmínek poskytování Software
Poskytovatel je oprávněn Podmínky průběžně novelizovat. Znění nove
lizovaných Podmínek Poskytovatel zvefejnl na svých webových stran
kélch. Poskytovatel vyrozumí Nabyvatele a všechny Ullvatele o noveli
zaci Podmínek a o způsobu jejich zvefejněnl prostfednlctvim oznámeni 
v Software, a to patnáct 115) dní pfed datem účlnnostl takové noveliza
ce. Nabvvatel I Uifvatelé Jsou povinni se s novelizovanými Podmínkami 
seznámit. Po uplynutí této lhůty Jsou Nabvvatel a Uflvatelé prostfednlc-

tvím Software vyzvélnl k projevení souhlasu s novelizovanými Podmln
kaml. Projevením souhlasu prostfednlctvím administrátorského účtu 
má účinky pro celou Instanci a všechny vytvofené uflvatelské účty. 
Projevením nesouhlasu Nabvvatele s novelizovanými Podmlnkaml tato 
Smlouva zaniká s účinky ke dni pofátku účinnosti novelizovaných Pod· 
mínek. Nejsou tím však dotčena prava na poskytnuti zálohy dat podle 
článku 5. 

Poskytovatel Je dále oprávněn jednostranně měnit výši Poplatku, s 
výjimkou smluv uzavfených na dobu určitou. O změně výše Poplatku 
vyrozuml Poskytovatel Nabvvatele stejným zpiisobem Jako pfl změně 
Podmínek, a to nejméně tflcet (301 dni pfed datem účinnosti takové 
změny. Nová výše Poplatku je pro Nabvvatele závazná počátkem první
ho Vyúčtovacího období mlsledujlclho po uplynutí této lhiity. 

11. Závtreblil ujednání
Vztahy ze Smlouvy se lidi českým právnlm tíidem a v Jeho rámci záko
nem č. 89/2012 Sb., občanský zákon/k. Nabvvatel a Poskytovatel se 
dohodli, fe kollznl ustanoveni rozhodujfclho právního tíidu a Dohod 
OSN o smlouvách o mezinárodní koupi zboží se nepoufljl. Nabvvatel 
výslovně souhlasí, fe k fešenl Jakýchkoliv sporů nebo nároků ze Smlouvy 
vllčl Poskytovatel! nebo sporQ a nároků souvlsejlclch s pouffvánlm 
Software Je mlstně pfíslušný Okresní soud v Ostravě, resp. Krajský soud 
v Ostravě v pflpadech, kdy je stanovena pilslušnost tohoto soudu. 

Podmínky nezakládají na straně Poskytovatele kromě závazků konkrét· 
ně uvedených v těchto Podmínkách Hdné jiné závazky, 

V pflpadě, fe jakékolfv ustanoveni těchto Podmínek je neplatné a 
nevykonatelné, neovlivni to platnost ostatnlch ustanoveni těchto 
Podmínek. Ta ziistanou platná a vykonatelná podle podmínek v nich 
stanovených. Změny těchto Podmínek jsou moiné Jen v plsemné 
formě, pflčem! za Poskytovatele I Nabvvatele musl takovouto změnu 
podepsat statutáml zástupce. Zněnl Smlouvy a těchto Podmínek pfed· 
stavu]I mezi Nabvvatelem a Poskytovatelem jedinou a úplnou dohodu 
vztahujlcl se k Software, a plně nahrazuji Jakákoliv pfedcházejlcl vyhlá· 
šenl, rokováni, závazky, zprávy nebo reklamní Informace týka]lcl se 
Software. 

RAYNET s.r.o., Francouzská 6167 /5, 708 00 Ostrava, tel. xxxxxxxxxxxxxxxxxx, email: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Stránka S zs 




